南投縣都市設計審議幹事會審查會議紀錄
壹、開會時間：109年8月20日上午9時30分

貳、開會地點：南投縣政府B棟2樓會議室

参、主持人：張執行秘書美紅                     記錄：張瑞芳
肆、出列席單位及人員：如附簽到簿

伍、討論事項：
第一案：「日月潭力麗酒店新建工程(第三次變更設計 )(水社段949、949-5)」都市設計審議，請審議。
決議：
1、 變更對照表之變更內容應詳細敘明。
2、 檢附無障礙客房詳圖並依相關法規檢討。
3、 P2-4請確實檢討圖騰面積如不涉變更亦應明確說明。
4、 P2-8立面圖請標示色彩。

5、 本案屬供公眾使用建築物，以上意見修正後提請委員會審議。
第二案：「林重華住宅新建工程(隆鳳段888)都市設計審議，請審議。
決議：
1、 一層平面圖請標示擋土牆位置。
2、 綠化檢討請標示種植樹種及數量。
3、 以上意見修正後，授權業務單位審查後，再簽請主任委員同意核准。
陸、臨時動議：
第一案：「109年度南投縣日月潭水上運動訓練中心新建工程(向山段18-1)」都市設計審議，請審議。
決議：
1、 P1申請書地段地號修正。
2、 檢附指定建築線核准成果圖。
3、 請補充說明輕艇置放方式之相關圖說。
4、 基地與周圍道路間有高差，配置圖應標示高程及1.5公尺人行步道。
5、 平面圖標示排水系統(滯洪池)並依相關法規檢討。
6、 申請基地面積與土地謄本面積不符，請修正。
7、 P15擬定日月潭特定區計畫(土地使用分區管制要點)第20條為旅遊服務中心用地非屬加油站專用區，檢討說明請修正。
8、 P17南投縣都市設計審議規範檢討請說明辦理情形並示參考頁碼。
9、 請依「南投縣都市設計審議委員會審議原則及規範」檢討植栽綠化並分別敘明屋頂層及地面層之植栽綠化。
10、 公共藝術圖片如非本計畫擬設置者，請刪除避免誤解。
11、 本案屬供公眾使用建築物，以上意見修正後提請委員會審議。
捌、散會。
第1頁，共2頁